預定用電日期：    年       月      日

燈

力 力
24 29

本人已明瞭本供電契約之內容已詳載於貴公司營業規章、電價表及線路設置費 熱
30 35

收費費率表，經審閱上項內容後，願依其相關約定用電，請惠予供電。    此致 A 1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 燈
36 41

F 合

計

2. 1.

用電戶名： 新北市坪林區公所 簽       章：

用電地址 2 4 2： 新北市坪林區坪林街101號 身份證號碼/營利事業統一編號：

通訊地址           ： 電話號碼： 02-23661234 年 月 日

22 增 減 23 27 28 32 33 37 38 42 43 47 48 52 53 55 56 58 59 61 62 64 65 67 68 70 71 74

2 數 量

卡

※ 既 設 數 量

※ 變更後數量

號

75 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 91 92 97 98 103 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1

轉

帳

 供 電 饋 線

軍

種

38 39 40 41 43 44 45 46 49 50 51 52 54 55 56 13 15 16 17 18 19 20 21

審核人 核定人 (正面) 15

供 市

電

35 36 37

年 月 日日夜 收費區 轉帳單位

變

動

別

用 戶 簽 章 認 證

契

約

種

類

用

電

種

類

夜

收

費

日

收

費

帳

戶

縣

增 / 減數量 計費單位 計費單位 計費單位

新    設    /    變    更    後 送(停)電日期

超基本容量
具數

超基本容量
具數

超基本容量

具數

名            稱 容    量 具數 容    量 具數 容量

(2) 警 報 器 (3) 警 報 器

信號
容量 具數 容量 具數 容量 具數

具數

鐵路警報器
交通指揮燈 (LED/

節能標章公用路燈)
合計容量

配 電 場 所

第

1

至

2

0

欄

照

前

卡

打

孔

(1) 警 報 器

最大入力數 (kW)
(w)

※
變  更  後

20數        量

使 用 電 器 其他小型器具 鐵器
路簽

器

※
既        設

10數        量

容             量 600VA 700VA 800VA 900VA 1000VA 以上

｜ ｜ ｜ ｜60VA以下 61-100VA 101-200VA 201-300VA 301-400VA 401-500VA ｜

801 901 1001VA
超一千伏安

計 費 單 位

LED路燈167VA*10
名        稱

每             具 501 601 701

用電

用途 公用路燈
欄

位

之

增

減

數

量
、

負

數

用

紅

字

填

報
。

增

設
、

減

少

燈

具
、

容

量

變

更
、

交

通

指

揮

燈

改

按

容

量

計

費
、

具

數

更

正

只

填

有

變

動

包

制

用

電

之

新

設
、

暫

停
、

廢

止

及

各

種

用

電

變

更
。

中華民國

右

列

註

有

﹁

※

﹂

號

項

下

各

欄

請

用

戶

填

寫

卡

號

※
使用電器

設

備

容

量

區處 營業區 戶      號 分號

區營業處

) 用電登記單
受理號碼

卡

別

用   戶    電    號 檢

算

號

範例
右

列

各

欄

由

本

公

司

填

寫

整理號碼

登記號碼

適

用

範

圍

：

包 ( 增設

用
戶
類
別

停
電
別

特
殊
計
費
種
類

大 章 小章

大 章
小章

代

號

代

號

代

號

代

號

變 動 別 00 01 14 40

41 42 80 81

82 92 21

種 類 0 B

金 額 元 元 元 0 1 2 5

6 7 8 A

交通指揮燈 (按組計費)

(按容量計費)

日
夜

空

白
1

 幹 號 S

備 水 ※

※

註 時，按實測入力(VA)計算。

燈

外 線 竣 工 收 竣 工 單 檢 驗 送 電 用 電 記 錄 卡  核     算服  務  所 營 業 登 記 設    計 查    定 通 知 繳 費 收    費

110V普通型 220V普通型

日光燈

「用戶用電設備裝置規則」第129條規定：

40瓦以上(包括40瓦)之燈管應使用功

銀
率因數90%以上之高功因安定器。

實際入力與上列換算容量相差懸殊

連接
二、電燈入力容量換算表

日光燈、水銀燈、霓虹燈、數字型電鐘及LED等器具之容量

包括其燈管及附屬設備計算，每一入力伏安視作一瓦

單      據      小      條      黏     貼      處 種    類 銘 牌 容 量
換    算    入    力    容    量

高功率型

接     戶     線 幹 號分岐 號
單獨

產 權 分 界 點 停    電    別 可停用戶 不可停用戶

變 壓 器 桿 號 號分歧 特殊計費種類 節能標章公用路燈

夜間供電 2 日夜間供電
夜間供電

交通指揮燈

B F
LED/節能標章

供   電  方  式 相 線 伏特
公用路燈

1

非營業用

外  線  工  程 要 不 要
營業用 工程用 事業用

包用電力

用  電  種  類 公用路燈 軍眷用電 軍事機關

終止契約 具數更正 契約用電別變更

線路設置費 合  計 契  約  種  類 包燈

及

文

號

新設 分戶 復電 增設

減少燈具 容量變更 暫停全部用電 廢止

證

件

名

稱

證

件

名

稱
審查人

一、代 號 說 明  (未 列 表 部 分 請 詳 見 電 費 開 票 手 冊)

說  明 說  明 說  明 說    明

核

准

日

期
應

收

費

用

20W

30W
40W

40W
75W或80W

100W
200W
300W
400W
700W

1000W

50VA
90VA

110VA
220VA
330VA
440VA
770VA

1100VA

25VA

40VA
50VA

35VA

55VA
-

60VA

75VA
-